
物件番号：210-2890
【大湾外人住宅】★約22帖の開放的なリビングが魅力的★駐車場2台縦列無料★エアコン付きで

夏場も快適★窓が多いので空気の入れ替えもバッチリ★

【間取り図】

◯1階 ◯外人住宅 ◯鉄筋(RCB造)
◯駐車場あり ◯駐車場2台以上 

※仲介手数料は賃料(＋駐車料)の1ヵ月分に消費税が付加され
た額となります。
※契約概算金は入居日によって日割り家賃が発生しますので
若干変動します。
※間取りや方位・室内写真が現状と異なる場合は現状を優先
とします。
※1年未満の解約の場合、違約金として賃料1ヵ月分が発生し
ます。
※2年間の定期借家契約の為再契約の際は事務手数料16,500
円(税込)が発生します。
※エアコンは使用貸借となります。

種別 貸一戸建て
地域 読谷村大湾
家賃 90,000円

共益費  衛生費  

駐車場 2台 / 無料 駐車場
備考  

敷金 1ヶ月 礼金 0ヶ月

手数料 99,000円 初期費用 343,870円
その他
一時金

【ライフサポート加入】
火災保険料：1,100円／月

家賃保証料：63,770円(保証会社によって変動します)

名称 大湾外人住宅
所在地 沖縄県読谷村大湾‐６１９‐

築年 1968年1月(築56年)
階建て 1階建て
入居日 応相談 専有面積 92.89㎡(28.1坪)

間取り ３LDK(洋 6.8・7・7.6 / LDK 22)

交通 大湾西原バス停より徒歩4分

校区 古堅南小学校
古堅中学校

契約期間 定期借家・2.0年 契約料 16,500円

設備
システムキッチン バス･トイレ別 トイレ2カ所 洗髪洗面化粧台

浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン クローゼット

床下収納 下駄箱 インターネット対
応

インターネット無
料 オートロック

モニター付きインタ
ーホン オール電化 室内洗濯機置き場 プロパンガス コンロ2口以上

沖縄県知事免許　(06)第002986号

(有)ビッグ開発　中部支店
住所：沖縄県沖縄市比屋根2-2-7 
営業時間：09:00～18:00 定休日：年末年始及び弊社指定日

TEL：0078 - 60159 - 595898
FAX：098 - 983 - 9611
HP：http://www.big-okinawa.com/index.php

取引態様：専任

更新日：2024.05.13
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